

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою вул. Промислова, 28,
селище Східниця, Дрогобицького району, Львівської області, 2025-2026р.
П28/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Загальнобудівельні роботи Опалення
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 940,441 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,81464 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,843 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система опалення									
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,40832	<u>11489,30</u>	-	4691	4691	-	<u>111,4600</u>	<u>45,51</u>
					11489,30	-			-	-	-
2	& С130-555- 15 варіант 3	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x800	шт	2	<u>8103,05</u>	-	16206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С130-555- 16	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x900	шт	1	<u>13989,47</u>	-	13989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С130-555- 17	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x1000	шт	1	<u>15723,47</u>	-	15723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С130-555- 19	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x1200	шт	5	<u>23271,47</u>	-	116357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С130-555- 20	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x1400	шт	1	<u>19160,87</u>	-	19161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С130-555- 21	Радіатори сталеві з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x1600	шт	1	<u>20166,59</u>	-	20167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C130-555-22	Радіатори сталі з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x1800	шт	1	<u>24077,27</u>	-	24077	-	-	-	-
9	& C130-555-22	Радіатори сталі з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x2000	шт	1	<u>25107,47</u>	-	25107	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& C130-555-22	Радіатори сталі з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x2300	шт	1	<u>27147,47</u>	-	27147	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	& C130-555-22	Радіатори сталі з боковим підключенням Purmo Compact C22 500x2900	шт	1	<u>29085,47</u>	-	29085	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	KP15-104-1	Установлення клапанів	комплект	30	<u>165,13</u>	-	4954	4954	-	<u>1.4700</u>	<u>44,1</u>
			т		165,13	-			-	-	-
13	& C14-19-21	Клапан запірний RLV-S 15	шт.	15	<u>868,61</u>	-	13029	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C14-19-22	Клапан термостатичний RA-DV 15	шт.	15	<u>4046,93</u>	-	60704	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	KP15-104-5	Установлення термоголівки	комплект	15	<u>27,00</u>	-	405	405	-	<u>0.2300</u>	<u>3,45</u>
			т		27,00	-			-	-	-
16	& C14-19-23	Головка термостатична RA	шт.	15	<u>1453,07</u>	-	21796	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,6	<u>6356,75</u>	-	3814	3814	-	<u>56.5900</u>	<u>33,95</u>
					6356,75	-			-	-	-
18	& C1551-29-СП-1	Труба п/е д20	м	60	<u>95,79</u>	-	5747	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
19	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	3	<u>6634,21</u>	-	19903	19903	-	<u>59.0600</u>	<u>177,18</u>
					6634,21	-			-	-	-
20	& C1551-29-СП-2	Труба Fiber Basalt Plus 25	м	300	<u>163,79</u>	-	49137	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,5	<u>7319,42</u>	-	10979	10979	-	<u>65.1600</u>	<u>97,74</u>
					7319,42	-			-	-	-
22	& C1551-29-СП-3	Труба Fiber Basalt Plus 32	м	150	<u>206,30</u>	-	30945	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	5,1	<u>3410.34</u> 3410,34	- -	17393	17393	- -	<u>33.9000</u> -	<u>172.89</u> -
24	& С113-2145-7 варіант 1	Ізоляція трубопроводів Thermaflex б=6мм ф22мм	м	510	<u>43.91</u> -	- -	22394	-	- -	- -	- -
25	& С113-72-24	PPR, поліпропіленове коліно, ф32мм ,90 гр	шт	1	<u>55.60</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
26	& С113-72-24 варіант 2	PPR, поліпропіленове коліно, ф25мм ,90 гр	шт	1	<u>43.51</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
27	& С113-72-24 варіант 4	PPR, поліпропіленове коліно, ф20мм ,90 гр	шт	1	<u>40.49</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -
28	& С113-72-24 варіант 1	PPR, поліпропіленове коліно, ф32мм ,45 гр	шт	1	<u>43.01</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
29	& С113-72-24 варіант 3	PPR, поліпропіленове коліно, ф25мм ,45 гр	шт	1	<u>39.48</u> -	- -	39	-	- -	- -	- -
30	& С113-72-24 варіант 5	PPR, поліпропіленове коліно, ф20мм ,45 гр	шт	1	<u>36.29</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
31	& С182-44-124 варіант 1	PPR, поліпропіленова муфта, ф32	шт.	1	<u>36.37</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
32	& С182-44-124 варіант 2	PPR, поліпропіленова муфта, ф25	шт.	1	<u>30.25</u> -	- -	30	-	- -	- -	- -
33	& С182-44-124 варіант 3	PPR, поліпропіленова муфта, ф20	шт.	1	<u>26.17</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
34	& С182-44-43 варіант 1	PPR, муфта поліпропіленова з вн. різьбою МРВ, О 25х 3/4"	шт.	1	<u>209.65</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
35	& С182-44-40	PPR, муфта поліпропіленова з зовн. різьбою МРЗ, О 40х1 1/4"	шт.	1	<u>663.55</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
36	& С182-44-41	PPR, муфта поліпропіленова з зовн. різьбою МРЗ, О 32х1"	шт.	1	<u>214.75</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C182-44-41 варіант 1	PPR, муфта поліпропіленова з зовн. різьбою MP3, О 25х3/4"	шт.	1	<u>230.05</u> -	<u>-</u> -	230	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C182-44-41 варіант 2	PPR, муфта поліпропіленова з зовн. різьбою MP3, О 20х1/2"	шт.	1	<u>158.65</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C182-44-47 варіант 1	PPR, поліпропіленова муфта, редукційна, ф 32х25	шт.	1	<u>36.25</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C182-44-47 варіант 2	PPR, поліпропіленова муфта, редукційна, ф 25х20	шт.	1	<u>22.99</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C182-44-51 варіант 1	PPR, поліпропіленовий трійник, ф 32 х ф32 х ф32	шт.	1	<u>235.15</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C182-44-51 варіант 2	PPR, поліпропіленовий трійник, ф 32 х ф20 х ф32	шт.	1	<u>179.05</u> -	<u>-</u> -	179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C182-44-51 варіант 3	PPR, поліпропіленовий трійник, ф 25 х ф20 х ф25	шт.	1	<u>181.09</u> -	<u>-</u> -	181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C182-44-51 варіант 4	PPR, поліпропіленовий трійник, ф 20 х ф20 х ф20	шт.	1	<u>201.49</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C182-44-51 варіант 7	PPR, поліпропіленовий трійник, різьба внут. ф 25 х 1/2" х ф25	шт.	2	<u>201.49</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,12	<u>5478.66</u> 5478,66	<u>-</u> -	657	657	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>5.94</u> -
47	& C1630-125-306 варіант 1	Кран кульовий-американка ф32	шт	2	<u>607.31</u> -	<u>-</u> -	1215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C1630-125-41 варіант 1	Кран кульовий-американка ф25мм	шт	2	<u>410.65</u> -	<u>-</u> -	821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C1630-125-41 варіант 2	Кран кульовий-американка ф20мм	шт	2	<u>357.61</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1630-125-41 варіант 3	Кран кульовий-американка ф15мм	шт	1	<u>357.61</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C1-ПР412-29 варіант 1	Кран кульовий діам.15	шт	1	<u>250.82</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
52	& C1630-1478-4-7-B2 варіант 1	Кран для зливу 1/2, Luxog	шт	4	<u>624.53</u> -	- -	2498	-	- -	- -	- -
53	& C113-2301-17-O варіант 1	Автоматичний повітророзповітрявач ф15мм	шт	1	<u>663.89</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
54	C113-2155	Поліетиленові кульові крани діам. 25 мм	шт	1	<u>496.82</u> -	- -	497	-	- -	- -	- -
55	C113-2154	Поліетиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	1	<u>462.14</u> -	- -	462	-	- -	- -	- -
56	C113-2156	Поліетиленові кульові крани діам. 32 мм	шт	1	<u>561.08</u> -	- -	561	-	- -	- -	- -
57	& C113-1720-19 варіант 1	Різьба сталевая приварна Ду25	шт	1	<u>16.21</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
58	& C10-2-236-200	Трійник редукційний нікель 1" 1/4x1"1/4x1 1/4"	шт	4	<u>291.27</u> -	- -	1165	-	- -	- -	- -
59	& C10-2-236-201	Трійник редукційний нікель 1" x1/2"x1"	шт	2	<u>275.97</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -
60	& C10-2-236-203	Трійник редукційний нікель 3/4" x1/2"x3/4"	шт	3	<u>231.70</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -
61	& C10-2-236-204	Трійник редукційний нікель 1/2" x1/2"x1/2"	шт	1	<u>217.12</u> -	- -	217	-	- -	- -	- -
62	& C10-2-236-270 варіант 1	Ніпель різьбовий з/з 1 1/4x1/2"	шт	2	<u>315.75</u> -	- -	632	-	- -	- -	- -
63	& C113-1885-1 варіант 1	Кліпса Подвійна PPR 20 мм (з дюбелем)	шт	10	<u>71.49</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
64	& C113-1885-6 варіант 1	Кліпса Подвійна PPR 25 мм (з дюбелем)	шт	10	<u>76.59</u> -	- -	766	-	- -	- -	- -
65	& C113-1885-7 варіант 1	Кліпса Подвійна PPR 32 мм (з дюбелем)	шт	10	<u>83.73</u> -	- -	837	-	- -	- -	- -
66	& C113-1885-8	Хомут 40-44	шт	1	<u>35.79</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
67	& C113-1885-9	Хомут 47-52	шт	1	<u>39.87</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					163417 16484 8213 14,84 2545 188861				
		Всього по розділу 2					315652				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					894651 122000 4791 126791 772651 691025 80875 40999 75,61 12968 813650	80541	<u>1085</u> 334		<u>736.69</u> 2,34
		Всього по кошторису					940441				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					814,64 93843				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]